合併協定調印式の概要について

平成16年６月２日
秋田市・河辺町・雄和町

合併協議会事務局

平成１６年７月１２日（月）午後２時～１ 日 時

秋田勤労者総合福祉センター（秋田テルサ）１階ホール２ 場 所

秋田市・河辺町・雄和町合併協議会３ 主 催

(1) 主催者側 協議会委員、幹事および代表監査委員４ 出席者

(2) 特別来賓 秋田県知事（特別立会人）

(3) 来 賓 ① 市および郡選出県議会議員

② １市２町の議会議員

③ 県町村会会長

(4) 県 関 係 企画振興部長ほか

(5) 一般傍聴

（計 約２００名）

(1) 開会５ 式次第

(2) 来賓紹介

(3) 合併の経過報告および協定書説明 【幹事長】

(4) 合併協定書調印 【３首長、署名・押印】

(5) 特別立会人署名 【秋田県知事、署名】

(6) 立会人署名 【３議長、署名】

※３首長および３議長を除く協議会委員は、事前に署名

(7) 主催者あいさつ 【３首長】

(8) 祝辞 【秋田県知事】

(9) 閉会

（計 約５０分）

ac960136
資料 ３